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Dane techniczne
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Dane ogélne
Funkcja przetgczania Normalnie otwarte (NO)
Rodzaj wyjscia PNP
Nominalny zasieg dziatania Sn 2mm
Instalacja niezabudowany
Polaryzacja wyjzciowa DC
Zapewniony dystans dziatania Sa 0..1,8mm
Wspétczynnik redukeyjny ra 0,3
Wspétczynnik redukeyjny rg, 0,2
Wspotczynnik redukeyjny ry 4301 0,7
Rodzaj wyjzcia 3-przewodowy
Parametry
Napiecie robocze Ug 5V -5% +10%
Czestotliwos¢ przetagczania f 0...800 Hz
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histereza H
Ochrona przed ztg polaryzacja
Ochrona przed zwarciem

spadek napiecia Uqg
Prad roboczy I
Prad resztkowy I?
Prad jatowy lo
Opdznienie przed udostepnieniem lky

Parametry bezpieczenstwa funkcjonalnego
MTTFqy
Okres uzytkowania (Tw)
Stopien pokrycia diagnostycznego (DC)
Zgodnos¢ norm i dyrektyw
Zgodnos¢ z normami
Normy

Zezwolenia i certyfikaty
Atest UL
Certyfikat CSA
Warunki otoczenia
Temperatura otoczenia
Specyfikacja mechaniczna
Rodzaj ztagcza
konstrukcja potagczeniowa

Przekroj kabla

Materiat obudowy
Powierzchnia pomiarowa
Stopien ochrony

typ.5 %
nie
pulsujaca
<15V
0...100 mA
<10 pA
<15mA
<20ms

4830 a
20a
0%

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

cULus Listed, General Purpose
cCSAus Listed, General Purpose

15...35°C (59 ... 95 °F)

przewdd elastyczny (lica) PVC , 510 mm , Skretki

Obudowa gniazda Molex 51021-0300
Molex-Crimp 50058-8000
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